

O F E R T Ă

Orașul:

Balti

Data:

Denumirea participantului:

"Real-Progres" SRL

Adresa participantului :

Balti, str. Independentei , 33

Pentru :

CENTRUL MEDICILOR DE FAMILIE
MUNICIPAL BĂLȚI

No	Denumirea mărfii (serviciilor)	cod CPV	Unit de măsur.	Cant.	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Consumabile pentru tehnica de imprimare/copiere								
1	Lotul -1.Cartridge pentru Samsung 1660 (Cartridge 104s)	30125100-2	buc	10	225,00	270,00	2250,00	2700,00
2	Lotul -2. Cartridge pentru HP LJ M111 (Cartridge HP 150A)	30125100-2	buc	2	400,00	480,00	800,00	960,00
3	Lotul -3. Cartridge pentru Epson M1200 (Toner Cartridge)	30125100-2	buc	4	400,00	480,00	1600,00	1920,00
4	Lotul -4.Bloc OPC Epson M1200 (Блокфотобарабана)	30125100-2	buc	4	750,00	900,00	3000,00	3600,00
5	Lotul -5. Fotoreceptor (Cartridge HP 150A)	30125100-2		4	40,00	48,00	160,00	192,00
6	Lotul -6. Fotoreceptor Canon 057	30125100-2		3	40,00	48,00	120,00	144,00
7	Lotul -7. Fotoreceptor HP 1005	30125000-1	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00
8	Lotul -8. Fotoreceptor HP 1010	30125000-1	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00
9	Lotul -9. Fotoreceptor pentru Samsung ML-1660	30125000-1	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00
10	Lotul -10. Fotoreceptor Canon IR2202	30125000-1	buc	8	200,00	240,00	1600,00	1920,00
11	Lotul -11.Drum CleaningBlade Canon IR2202 (Ракель)	30125000-1	buc	6	120,00	144,00	720,00	864,00
12	Lotul -12.Fuser Film Canon 2900 (термопленка 1005)	30125110-5	buc	6	200,00	240,00	1200,00	1440,00
13	Lotul -13. Toner HP 1005 (100g)	30125110-5	buc	120	32,50	39,00	3900,00	4680,00
14	Lotul -14. Toner HP 1010 (100g)	30125110-5	buc	60	32,50	39,00	1950,00	2340,00
15	Lotul -15. Toner pentru Samsung Universal (100g)	30125110-5		100	32,50	39,00	3250,00	3900,00
16	Lotul -16. Toner pentru Canon Original IR2204	30125110-5	buc	12	580,00	696,00	6960,00	8352,00
17	Lotul -17.InkCartridge Epson L312(BI/C/Y/M)	30125110-5	buc	1	525,00	630,00	525,00	630,00
18	Lotul -18.Ink Canon(BI/C/Y/M)	30125110-5	buc	1	525,00	630,00	525,00	630,00
19	Lotul -19. Chip Cartridge HP 106a	30125110-5	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00
20	Lotul -20.Fuser Film Canon IR2204 (термопленка)			3	300,00	360,00	900,00	1080,00
21	Lotul -21. BushingCanonIR2204 (Бушинг резинового вала печки)			3	85,00	102,00	255,00	306,00
	Consumabile pentru tehnica de calcul							
1	Lotul -22.Mouse SVEN RX-110, 1000 dpi, 3 buttons, Ambidextrous, 75g., 1.5m, USB	30233132-5	buc	20	80,00	96,00	1600,00	1920,00
2	Lotul -23.Keyboard SVEN KB-S230, Standard layout, Splash proof, 2m, USB, EN/RU	30237410-6	m	10	80,00	96,00	800,00	960,00
3	Lotul -24.BatteryAlkaline 1,5V (AA)	30237460-1	buc	150	10,00	12,00	1500,00	1800,00
4	Lotul -25.BatteryAlkaline 1,5V (AAA)	30234600-4	buc	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00
5	Lotul -26.CR2032 battery	31440000-2	buc	30	7,50	9,00	225,00	270,00
6	Lotul -27. Surse de alimentare - PSU, min 550W	30234300-1	buc	10	330,00	396,00	3300,00	3960,00

7	Lotul -28.Surse de alimentare (AC adapter) 12V/5A	31311000-9	buc	5	250,00	300,00	1250,00	1500,00
8	Lotul -29. Keyboard, Laptop Aspire 5755G	30236110-6	buc	1	200,00	240,00	200,00	240,00
9	Lotul -30.RJ45 Modular Plug, Cat.5E, LongType, 3u" Goldplated, 100pcs bag	32420000-3	buc	1	120,00	144,00	120,00	144,00
10	Lotul -31.Wireless Router, 300Mbps on 2.4GHz, (Echivalent TP-LINK TL-WR841)			3	425,00	510,00	1275,00	1530,00
11	Lotul -32.2.5" External HDD 1.0TB (USB3.2)			2	1165,00	1398,00	2330,00	2796,00
12	Lotul -33.Hard Drive SAS 3.5 Hot-plug, 300GB, 12 Gb/s, 10K RPM			2	4125,00	4950,00	8250,00	9900,00
13	Lotul -34.Hard Drive SAS 3.5 Hot-plug 2TB			2	4125,00	4950,00	8250,00	9900,00
	TOTAL :						62615,00	75138,00

Funcția _____

Semnătura _____